
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023 

Przedszkole nr 76 w Lublinie  

ul. Ignacego Jana Paderewskiego 12, 20-860 Lublin 
tel. 817415434, 661307549 
e-mail: poczta@p76.lublin.eu 
imię i nazwisko dyrektora: Joanna Rosińska 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 
Godziny pracy: 06:00 - 17:00 
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 
Własny budynek: Tak 
Własny ogród: Tak 
Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Jesteśmy przedszkolem przyjaznym dziecku, zapewniamy dzieciom możliwość wspólnej zabawy 
i nauki. Naszą misją jest zapewnienie wszechstronnego rozwoju każdego dziecka, 
przygotowanie go do pełnienia ról społecznych, dziecko i jego potrzeby są dla nas najwyższą 
wartością. Przedszkole nasze posiada 156 miejsc w 7 oddziałach. Dysponujemy bogatą bazą 
dydaktyczną oraz wysoko kwalifikowaną kadrą. Sale są kolorowe, wyposażone w różnorodne 
zabawki, kąciki zainteresowań i ciekawe pomoce dydaktyczne. Mebelki są dostosowane do 
wieku dzieci. Ogródek przedszkolny o dużej powierzchni, wyposażony jest w kolorowe 
ślizgawki, drabinki, bujaki i karuzelę. Tarasy przedszkolne bezpieczne, wyłożone tartanem. 
Dzieci mogą bawić się w otoczeniu bujnej zieleni. Budynek przedszkolny jest kolorowy, 
dwupoziomowy, bez windy, nie wszystkie bariery architektoniczne są dostosowane dla dzieci 
z niepełnosprawnością. W czasie pobytu w przedszkolu dzieci otrzymują zdrowe i urozmaicone 
posiłki , śniadanie, drugie śniadanie, dwudaniowy obiad oraz podwieczorek. Wszystkie posiłki 
są świeże, przygotowywane na bieżąco w kuchni przedszkolnej. Niestety nie mamy możliwości 
przygotowywania ścisłych diet dla dzieci. Dbamy o bezpieczeństwo dzieci. Przedszkole 
funkcjonuje od godziny 6.00 do 17.00. Dzieci mogą odbierać tylko rodzice lub upoważnieni 
przez nich opiekunowie. W drzwiach zamontowany jest dodatkowy samozamykacz 
uniemożliwiający dzieciom samodzielne otwarcie drzwi. Zamontowany jest także monitoring. 
W przedszkolu realizowane są programy zawierające podstawę programową od godziny 8.00 
do 13.00. Prowadzona jest również nauka języka angielskiego oraz zajęcia rytmiczne. 
Nauczycielki w pracy z dziećmi stosują nowoczesne metody pracy takie jak pedagogikę zabawy, 
metodę E. Gruszczyk – Kolczyńskiej i E. Zielińskiej, metodę Dobrego Startu, odimienną metodę 
I. Majchrzak, B. Strauss, C. Freineta, B.Strauss, Plan Daltoński i inne. W przedszkolu prowadzona 
jest innowacja pedagogiczna " Dar zabawy - holistyczny rozwój dziecka w pracy z darami 
Froebla" .Celem tej innowacji jest wieloaspektowe wspomaganie rozwoju dzieci w zabawach 
z darami. W roku poprzedzającym rozpoczęcie przez dziecko nauki w klasie pierwszej szkoły 
podstawowej przeprowadzamy analizę gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole (diagnozę 
przedszkolną), w celu rozpoznawania ich potrzeb i odpowiednio wczesne udzielenie im 
wsparcia, a tym samym wyrównanie szans edukacyjnych i równy start na początku nauki 
szkolnej. Dla dzieci mających zaburzenia mowy oferujemy bezpłatną terapię logopedyczną. 



W przedszkolu jest prowadzona katecheza na życzenie rodziców. Wspomagamy dzieci 
w rozwijaniu ich uzdolnień. Przedszkole ściśle współpracuje z Poradnią Psychologiczno – 
Pedagogiczną nr 3. Celem tej współpracy jest wsparcie rodziców i dzieci w zakresie 
wspomagania rozwoju oraz wspieranie skuteczności uczenia się dzieci. Podczas pobytu dziecka 
w przedszkolu zapewniamy naszym wychowankom ciekawy kontakt ze sztuką poprzez 
organizację teatrzyków, koncertów muzycznych, wycieczek. Obchodzimy takie uroczystości jak 
Pasowanie na Przedszkolaka ,Święto Niepodległości, Mikołajki, Dzień Babci i Dziadka, Dzień 
Mamy i Taty, wspólnie z rodzicami kolędujemy. Wesoło bawimy się na Andrzejkach, balu 
karnawałowym, uroczyście witamy wiosnę korowodem z Marzanną i gaikiem, organizujemy 
ciekawe zajęcia z okazji Dnia Dziecka. Nasze przedszkole bardzo ściśle współpracuje z rodzicami, 
którzy aktywnie i chętnie wspierają proces dydaktyczny. Mają możliwość współdecydowania 
i podejmowania działań na rzecz dzieci i placówki. Rodzice angażują się w organizację 
uroczystości przedszkolnych, wycieczek, wzbogacają sale w zabawki, książki czy pomoce. 
Uczestniczą wspólnie z dziećmi w akcjach charytatywnych organizowanych na terenie placówki. 
 

   
 
 
 
  


